Concessionária de Serviços de Transporte Público 
Coletivo Intermunicipal de passageiros, para emissão 
de passagens terrestre intermunicipal, para atender à 
funcionária da AGEVAP – Filial Governador 
Valadares/MG, denominada AGEDOCE 

Processo: 5.202.01.1327.0203.2024 

Valor: R$ 7.671,84 (sete mil, seiscentos e setenta e um 
reais e oitenta e quatro centavos) 

Assinatura do Contrato: 04 de novembro de 2025 

Fonte de Recurso: Contrato de Gestão nº 001/IGAM/2020